
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
مردی ۵۰ ساله ای که با معرفی خود با  عنوان های 
مختلف از ۲۰ زن کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سردار علیرضا لطفی گفت: اسفند سال گذشته، 
زن جوانی با مراجعه به پلیس شکایت خود را از 

یک مرد میانسال به اتهام سرقت ثبت کرد. وی 
اظهارکرد: زن جوان در طرح شکایت خود گفت 
:»مدتی قبل با مرد میانسالی آشنا شدم که خود 
را فردی نیکوکار معرفی و ادعا کرد سرپرستی 
کودکان بی سرپرست را بر عهده دارد و در یکی 

از ارگان های معتبر دولتی مشغول به کار است و 
می تواند مشکلاتم را حل نماید. این مرد به این 
طریق اعتماد من را جلب کرد و یک روز به بهانه 
فروش وسایل خانه اش من را به خانه ای برد، اما در 
خانه مرا با خوراندن آبمیوه مسموم بیهوش کرد.« 

لطفی افزود: در بررسی های انجام شده توسط 
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی مشخص 
شد که شکایت های مشابهی از این متهم به ثبت 
رسیده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهارداشت: در بررسی ها مشخص شد متهم بعداز 
شناسایی طعمه های خود که اغلب بانوان بودند 
خود را مامور پلیس، مامور اطلاعات یا کارشناس 
دادگستری معرفی کرده و از این طریق اقدام به 
سرقت به شیوه بیهوشی و کلاهبرداری می کند. 
این مقام ارشد انتظامی در توضیح نحوه دستگیری 
این متهم گفت: این متهم در اواخر فروردین ماه در 
شهر پرند شناسایی و طی یک عملیات پلیسی 
دستگیر شد. وی افزود: متهم در اعترافاتش به 
کارآگاهان اظهارکرد، ۷ سال کارمند یک اداره 
دولتی بودم، اما با همسر اولم مشکل پیدا کردم 
به خاطر شکایت او به زندان افتادم و از هم جدا 
شدیم. بعد به خاطر سوءپیشینه از محل کار اخراج 
شدم. بعداز بیکارشدن به شبکه هرمی گلدکوئیست 
پیوستم و به افراد زیادی بدهکار شدم. برای همین 
سر راه زنان قرار می گرفتم و از آنها کلاهبرداری می 
کردم.« رئیس پلیس آگاهی تهران اضافه کرد: با 
توجه به دستگیری و اعتراف صریح متهم به جرم 
خود، تاکنون ۲۰ مالباخته،  متهم را شناسایی و 

تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.
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کلاهبرداری مرد هزارچهره از 20 زنکوتـــــاه

معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: قاتل 4۰ ساله پس از قتل 4 عضو خانواده و شلیک به 
برادر و مجروح کردن دختر ۶ ساله اش، اقدام به خودکشی کرد. 
به گزارش »مهر«، سرهنگ جهانگیر کریمی، اظهارداشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری 
خانوادگی در شهر گرگاب از توابع شهرستان شاهین شهر، 
در محل  فرماندهی  این  انتظامی  واحد گشت  بلافاصله 
حضوریافته و مشاهده کردند که فردی حدودا 4۰ ساله به محل 
کار برادرش رفته و با یک قبضه اسلحه کلت کمری به او شلیک 
و سپس از محل متواری شده است. وی افزود: ماموران به منظور 
دستگیری متهم به منزل وی رفتند، اما مشخص شد او پس از 

مراجعه به منزل با شلیک یک تیر به سرش اقدام به خودکشی 
کرده است. معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان با بیان اینکه در زمان تیراندازی یکی از تیرها کمانه 
کرده و به پای دختر ۶ ساله اش برخورد و باعث مجروح شدن وی 
شده بود، ادامه داد: هر ۳ مجروح حادثه توسط عوامل اورژانس 
به بیمارستان منتقل شدند که در ادامه فردضارب براثر شدت 
جراحات وارده در بیمارستان جان باخت. سرهنگ کریمی، 
علت بروز این حادثه را اختلاف فردضارب با اعضای خانواده 
خود عنوان کرد و افزود: در تحقیقات اولیه صورت گرفته توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد فردضارب روزقبل از 
حادثه ۳ نفر دیگر از اقوامش شامل: همسر، پدر و مادر همسرش 

را نیز به قتل رسانده بود. این مقام انتظامی با بیان اینکه تحقیقات 
تکمیلی در این خصوص کماکان ادامه دارد و کارآگاهان در حال 
بررسی دقیق تر این پرونده هستند، گفت: فردضارب اعتیاد به 
موادمخدر داشته است. اعتیاد بلایی خانمان سوز است که ردپای 
آن را در بیشتر جرائم و ازجمله قتل های ناشی از اختلافات 
خانوادگی به وضوح دیده می شود. معاون فرهنگی اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه افراد معتاد در صورت 
بروز عصبانیت و درگیری های ناشی از اختلافات قادر به کنترل 
خود نیستند و دسترسی آنها به سلاح های سرد و گرم بسیار 
خطرناک است، بیان داشت: از شهروندان می خواهیم در صورت 
اطلاع از هرگونه خریدوفروش و یا نگهداری غیرمجاز سلاح 
توسط افراد موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس 
اطلاع دهند تا در اسرع وقت با این گونه افراد برخورد قانونی 

صورت گیرد و دیگر شاهد تکرار این گونه حوادث تلخ نباشیم. 

خودکشیمرد۴۰سالهپسازکشتن۴عضوخانوادهاش

آتش سوزی در ساختمان مسکونی

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران از وقوع آتش سوزی در یک ساختمان 
مسکونی و نجات جان یک زن سالمند خبر 
داد. جلال ملکی گفت: یک مورد آتش سوزی 
در یک ساختمان مسکونی واقع در خیابان 
ولیعصر)ع( خیابان فیاضی، خیابان تختی 
به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی اطلاع 
داده شد. وی با بیان اینکه بلافاصله سه 
پشتیبانی  خودروهای  به همراه  ایستگاه 
و خودروهای حامل تجهیزات تنفسی به 
محل حادثه اعزام شدند، ادامه داد: محل 
 ۱۲ ۶ طبقه  آتش سوزی یک ساختمان 
واحده مسکونی بود که در طبقه ششم 
یک واحد ۱۰۰ متری قرار داشت که کاملا 
شعله ور بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران خاطرنشان کرد: دود کاملا 
زیادی هم این واحد و واحد مجاور را نیز 
در برگرفته بود. اطلاعات ما حاکی از این 
بود که در محل آتش سوزی و در طبقات 
بالایی افرادی محبوس هستند. ملکی تصریح 

کرد: آتش نشانان به سرعت وارد عمل شده 
و با تجهیزات خاموش کننده و دستگاه های 
تنفسی خود را به محل آتش سوزی رساندند. 
درب واحدی که دچار حریق شده بود کاملا 
بسته بود، اما براساس اطلاعاتی که ارائه شده 
بود یک نفر در این منزل بودند. وی ادامه 
داد: آتش نشانان به سرعت وارد عمل شده 
درب را باز کردند و با حجم زیادی از آتش 
و دود مواجه شدند. آتش نشانان همزمان با 
خاموش کردن آتش عملیات جست وجو را 
نیز آغاز کردند. یک خانم حدود ۷۰ساله که 
به علت ضعف و ناتوانی محدودیت حرکتی هم 
داشت در این واحد حضور داشت. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی خاطرنشان کرد: این خانم 
که وضعیت بغرنجی داشت به سرعت توسط 
نیروهای آتش نشانی از محل حادثه خارج و 
اقدامات اولیه برای او انجام و به عوامل اورژانس 
تحویل داده شد. وی ادامه داد: آتش نشانان ۸ 
نفر از اهالی ساختمان را نیز از محل حادثه 

خارج کرده و آتش را خاموش کردند.

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از کشف پرونده  ۲۰۰ میلیون 
ریالی که در آن متهم با ترفند ارسال پیامک جعلی سامانه  
همتا دسترسی و برداشت غیرمجاز اینترنتی نموده بود، خبر 
داد. سرهنگ احسان آنقی گفت: یکی از شگردهایی که توسط 
مجرمان سایبری مورداستفاده قرار می گیرد، ارسال پیامک های 
جعلی منتسب به سامانه ی همتاست که در همین راستا یکی 
از شهروندان اراکی با در دست داشتن مرجوعه  قضائی به 
مجموعه پلیس فتا استان مراجعه نمود. این مقام مسئول افزود: 
شاکی در اظهارات ابتدایی خود بیان داشت که پس از مشاهده 

پیامک دریافتی مبنی بر غیرفعال شدن تلفن همراه و سیم کارت 
وی، سریعا به لینک موجود مراجعه نموده است و پس  از آن 
متوجه می شود که مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به صورت اینترنتی 
و غیرمجاز از حسابش برداشت  شده است. سرهنگ آنقی بیان 
کرد: در ادامه با توجه به عملکرد به موقع و سریع کارشناسان 
پلیس، ردگیری دقیق مبالغ برداشت شده صورت گرفته و با 
توجه به بهره برداری کامل از سامانه های تحت اختیار پلیس، 
درنهایت نحوه برداشت  شده از حساب شاکی مشخص شد. وی 
افزود: در پی هماهنگی قضائی صورت گرفته، ۲۰۰ میلیون ریال 

وجه مسروقه به حساب شاکی پرونده بازگردانده و متهم پرونده 
پس از شناسایی در جهت رسیدگی قضائی به دادسرا معرفی 
شد. این مقام انتظامي در پایان با تاکید بر این موضوع که کاربران 
به پیامک های ناشناس که درخواست ثبت اطلاعات را دارند، 
به هیچ عنوان اعتمادنکرده و بر روی لینک های ارسالی کلیک 
نکنند، بیان داشت: هم وطنان باید توجه داشته باشند هرگونه 
اطلاع رسانی درزمینه طرح ثبت تلفن همراه، از طریق سر 
شماره پیامکی HAMTA انجام می گیرد و هرگونه پیام ارسالی 
از سرشماره های ناشناس یا شماره افراد صرفا کلاهبرداری و 
به دنبال برداشت غیرمجاز از حساب آنان هستند و سامانه همتا 
تاکیدکرده برای انجام فرآیندهای خود  وجهی دریافت نمی کند 
و انجام همه فرآیندهای موجود در آن برای کاربران رایگان است.

برداشت200میلیونیبالینکجعلیسامانههمتا

کیف قاپی در ترمینال 
سرکلانتر پنجـــم پلیس پیشگیــری 
پایتخت از دستگیری کیف قاپی در ترمینال 
غرب قبل از سوارشدن و خروج از شهر 
تهران خبر داد و گفت: از متهم ۹۵ گرم 
طلا کشف شد. سرهنگ پیمان لطیفی 
اظهارداشت: تیم عملیات کلانتری ۲۰۹ 
پایانه  در  گشت زنی  حین  پایانه غرب 
مسافربری به جوانی با کوله پشتی مشکی 
که با روئیت ماموران تغییر مسیر داد 
مشکوک می شوند و جهت بررسی به متهم 
مراجعه کردند. وی با بیان اینکه متهم با 
نزدیک شدن ماموران به سرعت متواری شد، 
افزود: در یک تعقیب و گریز و طرح مهار، 
متهم زمینگیر، دستگیر و در بررسی داخل 
کوله پشتی اش ۹۵ گرم طلا از جمله: انگشتر، 
گردنبند و النگو کشف شد. سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 
۲4 ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و 
سرقت اموال کشف شده به وسیله کیف قاپی 
با همدست خود معترف و اظهارداشت 
قصد خروج از شهر تهران به مقصد غرب 
کشور را داشته که توسط ماموران دستگیر 
شده که کارشناسان ارزش اموال کشف 
شده را یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال 
اعلام کردند. سرهنگ لطیفی با اشاره به 
اینکه در تحقیقات و اظهارات متهم ۲ نفر 
از مالباختگان شناسایی شدند در پایان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی 

مالباختگان ادامه دارد. 

دستگیری شرور سابقه دار 
فرمانده انتظامی لرستان از شناسایی و 
دستگیری شرور سابقه دار با ۳۹ فقره پرونده 
شرارت در رومشکان خبر داد. سردار یحیی 
الهی، اظهارکرد: در پی وصول چند فقره احکام 
قضائی در رومشکان، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی 
و پلیسی محل اختفای شرور تحت تعقیب را 
در یکی از استان های همجوار شناسایی و 
پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی 
و غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی لرستان خاطرنشان 
کرد: در تحقیقات پلیس مشخص شد این 
شرور دارای سوابق متعدد قضائی از جمله 
۳۹ فقره شرارت و ۱۶ سال سابقه زندان است. 
سردار الهی با اشاره به اعتراف شرور سابقه دار 
به چندین فقره شرارت، تیراندازی، ایجاد 
مزاحمت و غیره در شهرستان رومشکان و 
شهرهای همجوار، افزود: برخورد پلیس با 
افرادی که به هر نحو مخل آسایش و امنیت 
مردم باشد قاطعانه و بدون اغماض خواهد بود. 

دستگیری سارق سابقه دار خودرو 
از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  هفتم  سرکلانتر 
دستگیری سارق سابقه دار خودرو محله نازی آباد با خودرو 
سرقتی خبر داد. سرهنگ امیرهوشنگ امیری اظهارداشت: 
تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی آباد حین گشت زنی در 
محله نازی آباد به مردی که در حال تخلیه لوازم از صندوق 
عقب خودرویی بود مشکوک و جهت بررسی بیشتر به 
این شخص مراجعه می کنند. وی با بیان اینکه این فرد به 
محض مشاهده ماموران خودرو را رهاکرده و به صورت پیاده 
متواری  شد، افزود: ماموران سریعا وارد عمل شده و در یک 
تعقیب و گریز کوتاه، متهم را زمینگیر و دستگیر می کنند و 
در بررسی های پلیسی مشخص شد که خودرو روز جاری از 
شرق تهران سرقت و متهم در حال سرقت لوازم خودرو بوده 
است. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
متهم ۵۰ ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی اعتراف و 
اظهارداشت که پس از سرقت لوازم قصد رهاکردن خودرو در 
همان محل را داشته که دستگیر شده است. سرهنگ امیری 
با اشاره به سوابق متعدد متهم در امر سرقت و تحمل حبس 
در زندان در پایان خاطرنشان کرد: با شناسایی مالباخته، 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد. 

کشف 135 هزار لیتر روغن 

جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز از کشف ۱۳۵ 
هزار لیتر روغن خوراکی به ارزش ۶۵ میلیارد ریال در بازدید 
از یک انباری عمده فروشی در سطح شهر کرج خبر داد. 
سرهنگ محمد معظمی گودرزی گفت: به منظور مقابله با 
قاچاق، احتکار و اخلال در کالاهاي اساسي پلیس امنیت 
اقتصادی موفق به شناسایی یک انبار عمده فروشی که اقدام 
به احتکار مقادیر زیادی روغن خوراکی کرده بود، شد. وی 
افزود: در بازرسی از چندین انبار ۱۳۵هزار لیترروغن  به 
ارزش ریالی ۶۵ میلیارد ریال کشف و ۶ انبار نیز پلمپ شد. 
جانشین فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه پلیس با 
هرگونه اخلال در نظام اقتصادی با جدیت و قدرت برخورد 
خواهد کرد از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد 

مشکوک سریعا پلیس را در جریان بگذارند.

 کلاهبرداری از طریق فروش 
حواله خودرو

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از افزایش 
جرم کلاهبرداری با عنوان تبلیغات جعلی فروش حواله 
خودرو بدون شرکت در قرعه کشی خبر داد. سرهنگ دوم 
حمیدرضا سلطان آبادی اظهارداشت: در پی مراجعه یکی 
از شهروندان مبني بر کلاهبرداری از وی از طریق ورود به 
لینک تبلیغاتی فروش حواله خودرو خارج از نوبت که پس 
واردنمودن مشخصات کارت بانکی در لینک ارسالی توسط 
شاکی، منجر به کلاهبرداری از وی شده بود، رسیدگي به 
پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این 
مقام انتظامی از شناسایی متهم خبر داد و گفت: با توجه 
به اظهارات شاکی و اقدامات فنی و مهندسی کارشناسان 
پلیس فتا کلاهبردار شناسایی شد. وی افزود: متهم 
ابتدا منکر هر گونه بزه انتسابی شد، ولی پس از مشاهده 
ادله و مستندات جمع آوری شده لب به اعتراف گشود 
و ضمن ابراز پشیمانی انگیزه  خود را از این اقدام با توجه 
به پرمتقاضی بودن قرعه کشی شرکت های خودروسازی 
در کشور کسب درآمد سریع و آسان بیان کرد. سرهنگ 
سلطان آبادی ضمن هشدار به شهروندان اظهارداشت: 
کلاهبرداران و افراد سودجو در فضای مجازی با تبلیغات 
گسترده و درج آگهی مانند فروش حواله خودرو و یا دریافت 
خودرو خارج از نوبت تحویل، سعی در کلاهبرداری از 
کاربران و خریداران خودرو دارند، متقاضیان خرید خودرو 
در اینگونه موارد بایستی با مراجعه به نمایندگی های مجاز 
از نحوه ثبت نام و طرح های جدید همچنین آدرس صحیح 
اینترنتی نمایندگی های مجاز فروش محصولات خودرویی 
اقدام کرده تا از درست بودن آدرس و سایت اطمینان 
حاصل نموده و هیچگاه به تبلیغات فریبنده و اغواکننده در 
سایت های واسط و یا شبکه های اجتماعی اعتماد نکنند. 
سرهنگ سلطان آبادی خاطرنشان کرد: شهروندان در 
صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای 
می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی 
مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir  و ثبت درخواست در 
قسمت درخواست های مردمی و یا با شماره گیری ۰۹۶۳۸۰ 
مرکز امـداد و فوریت های سایبـری به جهت استفاده از 
مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت 

رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند. 


